

خبر

بازیکن جدید
نفت مسجد سلیمان

فرهاد مجد کرمانشاهی دروازه بان تیم پیکان نیز با باشگاه نفت مسجد سلیمان قرارداد بسته و همراه با میلاد شیخ سلیمانی مدافع نیم فصل اول شمس آذر قزوین، در نیم فصل دوم لیگ برتر با پیراهن نفت به میدان خواهند رفت.

شاگردان رضا عنایتی با ۱۰ امتیاز همچنان در قعر جدول لیگ برتر روزگاری گذرانند و خطر سقوط به لیگ دسته اول را با تمام وجود احساس می کنند.

خداحافظی حاتمی
از فوتبال

فرزاد حاتمی که جزو نوادار فوتبال ایران از حیث حضور در تیم های مختلف شناخته می شود، در نهایت ترجیح داد از دنیای فوتبال خداحافظی کند. حاتمی که سابقه حضور در تیم های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، فولاد و مس کرمان را به عنوان تیم های مطرح فوتبال ایران در کارنامه دارد و در مسیر حضور در دیگر تیم ها نیز برای راه آهن، نفت مسجد سلیمان، فجرسیاسی، پارس جنوبی، صبای قم، ملوان، اکسین البرز، باداران، سایپا و پیکان نیز تجربه بازی داشته، اکنون در ۳۷ سالگی به طور رسمی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد: «اکنون مدرک C را گرفته ام و به دنبال حضور در دوره بعدی هستم تا در عرصه جدید از دوران مربیگری نیز حضور داشته باشم. فکر کنم در ۱۶-۱۷ تیم حضور داشته ام. به خاطر سبک خاص خودم بود و امیدوارم در مربیگری نیز اینقدر تغییر را تجربه نکنم.»

بازگشت عباس زاده
به تمرینات

تمرین دیروز تیم فوتبال تراکتور در هوای برفی تبریز، در مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه برگزار شد.

اعضای تیم ابتدا در سالن کنفرانس حاضر شده و فیلم های آنالیز مدنظر کادر فنی را تماشا کردند. بازیکنان در ادامه کار، در سالن بدنسازی زیر نظر مارکو کاسر وزنه زده و سپس راهی زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی باشگاه شدند.

مرور برنامه های تاکتیکی در دستور کار این جلسه تمرینی بود. محمد عباس زاده که از روز گذشته اش نرم دوی را آغاز کرده بود، دیروز به تمرینات گروهی تیم اضافه شد.

سید محمد حسینی نیز پس از مصدومیت شدید در بازی با ذوب آهن، امروز با لباس شخصی در کنار تیم حضور یافت.



کاوه رضایی

باید برگردد

در ساعات پایانی نقل و انتقالات زمستانی کاوه رضایی نیز قرارداد خود را به صورت یکطرفه با باشگاه تراکتور فسخ کرد تا از این تیم جدا شود. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور می گوید: «چیزی به اسم بند فسخ در قرارداد او وجود ندارد. این بازیکن قرارداد یکساله ای را با تراکتور منعقد کرده بود. قرار است کمیته تعیین وضعیت روز سه شنبه درباره او برگزار شود و منتظر آن هستیم. برای جدایی از لفظ توافق طرفین استفاده شده و باید به تراکتور برگردد.»



مسلم مجدومی

قبلاً شرایط بدی داشتیم

مسلم مجدومی بازیکن تیم نفت مسجد سلیمان درباره شرایط تیمش قبل از حضور رضا عنایتی می گوید: «از لحاظ روحی تیم ما در شرایط خیلی بدی قرار داشت و این مسأله خیلی به تیم ضربه زد. امید بازیکنان کم شده بود و به همین دلیل تا وارد زمین می شدیم از حریف یک بر هیچ عقب بودیم. منتها همه آن روزها تمام شده و ما نشان دادیم که در حال گذر از شرایط نامطلوب قبلی هستیم.»



مهرداد عبدی

غیبت مقابل سپاهان

نساجی مازندران در شرایطی بازی اخیرش مقابل سپاهان را برگزار کرد و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد که مهرداد عبدی، هافبک دفاعی خود را برخلاف دیدارهای قبل در اختیار نداشت و حمید مطهری نتوانست از این بازیکن در خط میانی تیمش بهره ببرد. عبدی در حال حاضر زیر نظر کادر پزشکی نساجی مشغول درمان است و تلاش می کند با بهبود وضعیت خود بتواند زودتر به تمرینات این تیم برگردد و در دیدار پیش رو مقابل ملوان انزلی به میدان برود.

نگاه

ادامه حمایت مدیران ذوب آهن از کادر فنی

تیمی که به اندازه اسمش خوب نیست

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

مهدی تارتار در چهار بازی اخیر تیمش بازنده از زمین خارج شده و حالا در آستانه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال کشورمان، بهترین توصیف برای این تیم می تواند نیمکت متزلزل ذوب آهن باشد. هر چند با توجه به باخت های اخیر این تیم، شاید بتوان این طور هم ذوب آهن را توصیف کرد؛ تیمی که به بحران نزدیک می شود. ذوب آهن را در کنار تیم های مس رفسنجان و فولاد می توان جزو تیم های رکورددار در تساوی دانست، اما سه برد و ۵ باخت برای این تیم برعکس فولاد و مس رفسنجان حسابی درس ساز شده است. در واقع با شرایط فعلی می توان این تیم را این طور توصیف کرد؛ تیمی که به اندازه اسمش خوب نیست. ذوب آهن این فصل از رقابت ها را با رویارویی با پرسپولیس شروع کرد و البته توانست یک امتیاز از این تیم مدعی بگیرد. ذوب آهن تا هفته هفتم مقابل تیم های تراکتور، مس رفسنجان، ملوان، سپاهان و مس کرمان هم تن به تساوی داد و در نهایت در هفته هفتم با برد ۱ بر صفر مقابل پیکان، اولین پیروزی دیرهنگامش را کسب کرد. هفته هشتم با هم مقابل نساجی مازندران به تساوی رسید. هفته های نهم و دهم را مقابل تیم های استقلال و گل گهر سیرجان تن به شکست داد. دو برد متوالی در هفته های یازدهم و دوازدهم مقابل نفت مسجد سلیمان و آلومینیوم اراک، حسابی هواداران این تیم را امیدوار کرد اما تساوی این تیم در هفته های سیزدهم و چهاردهم

مقابل فولاد و صنعت نفت آبادان و بدتر از آن شکست متوالی سه هفته ای مقابل هوادار، پرسپولیس و تراکتور حسابی وضعیت این تیم را به هم ریخته است. شکست در جام حذفی مقابل مس رفسنجان هم اوضاع را بدتر کرده است. آنها بعد از باخت در جام حذفی، ۲ باخت دیگر را در لیگ برتر کسب کردند. همانطور که گفته شد، تارتار جام حذفی را در رویارویی با مس رفسنجان از دست داده و بعد از آن هم دو باخت، مقابل تیم هایی که در نیم فصل اول، از هر دو تیم یک امتیاز گرفته بود، کسب کرده است و حالا در هفته هجدهم اتفاقاً باید به مصاف تیمی برود که در نیم فصل اول از آنها یک امتیاز گرفته بود و البته در جام حذفی به آنها باخته است و این کار را برای شاگردان تارتار سخت تر خواهد کرد. همین شرایط باعث شد تا باز هم نقل تغییرات در نیمکت پیش بیاید و انصافاً ذوب آهن یکی از نامزدهای تغییرات روی نیمکت است. اما علی احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در این خصوص این طور حرف می زند: «طبیعی است زمانی که تیمی یکی دو هفته نتیجه نگیرد، حواشی و شایعه پراکنی و تهمت شروع می شود. ما در چند هفته اخیر آن طور که هواداران توقع داشتند، نتیجه نگرفتیم و طبیعی است هواداران ما ناراحت باشند. اما برخی دنبال این هستند با حرف های عجیب و اشتباه، ذوب آهن را خراب کنند که البته موفق نخواهند شد. آنها دنبال یک بهانه هستند که حاشیه بسازند. تیم ما نیاز به کمک دارد و مجموعه هم با تمرکز در حال انجام کارشان هستند. اعلام کردیم که ما با قاطعیت از تیم



و کادرفنی حمایت خواهیم کرد. از آنها خواستیم مقتدرانه تمرکزشان را روی تیم بگذارند تا در ادامه نتایجی را کسب کنیم که رضایت هواداران را به دنبال داشته باشد. الان زمان حمایت از تیم است و هواداران باید پشت تیم باشند و ما مطمئنیم که کادرفنی و بازیکنان توانایی این را دارند شرایط را تغییر دهند و به وضعیت خوب گذشته برگردند.» مدیرعامل ذوب آهن درباره برخی اتهامات به کادر فنی ذوب آهن می گوید: «این مسائل اصلاً درست نیست و همان حرف هایی است که متأسفانه با هدف اثرگذاری بر ذهن هواداران منتشر می شود. ببینید آقای تارتار یکی از مربیان پاکدست فوتبال ایران است و اصلاً در خرید بازیکن، مسئولیتی برعهده او نیست و کار خاصی نمی کند. او به عنوان سرمربی مثل همه جای جهان، لیست می دهد و کمیته نقل و انتقالات مسیر را پیش می برد. ذوب آهن انضباط مالی و شفافیت مالی بسیار خوبی دارد و اگر چیزی بود، مطمئن باشید تا امروز مشخص می شد. متأسفانه برخی می خواهند برای باشگاه حاشیه سازی کنند و ما را در مسیری ببرند که به جای تمرکز روی کارمان، دائم به این حرف های بی پایه و اساس پاسخ دهیم اما ما دیروز هم به بازیکنان گفتیم که به این مسائل توجه نکنند و روی موفقیت تیم تمرکز کنند.»

ذوب آهن این فصل از رقابت ها را با رویارویی با پرسپولیس شروع کرد و البته توانست یک امتیاز از این تیم مدعی بگیرد. ذوب آهن تا هفته هفتم مقابل تیم های تراکتور، مس رفسنجان، ملوان، سپاهان و مس کرمان هم تن به تساوی داد و در نهایت در هفته هفتم با برد ۱ بر صفر مقابل پیکان، اولین پیروزی دیرهنگامش را کسب کرد

نقل قول

شاهرخ بیانی: تغییرات نیمکت نفت کار ما را سخت کرد

خودمان لذت نمی بریم چه برسد به هواداران



شاهرخ بیانی مربی تیم فوتبال هوادار درباره تساوی بدون گل تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان می گوید: «تیم هایی که تغییر و تحول پیدا می کنند، به آنها شوک وارد می شود. سرمربی نفت از تیم ما شناخت داشت و همین مسأله کارمان را سخت کرد. یکی از بازیکنان ما هم شب قبل از بازی به نفت پیوست و بدون تمرین برای این تیم بازی کرد. طبیعی بود و او اطلاعاتی از تیم هوادار را به رضا عنایتی بدهد. اگر برنده شده بودیم

شرایطمان در جدول بهتر می شد اما یک امتیاز هم برای ما یک امتیاز است و به دیدارهای آینده امیدوار هستیم.» او درباره حواشی ایجاد شده در بعضی بازی های لیگ می گوید: «خودمان لذت نمی بریم چه برسد به هواداران. بازی فولاد خوزستان - پرسپولیس را دیدیم. چه اتفاقاتی در آن مسابقه افتاد! در بازی با نفت مسجد سلیمان هم مشابه این اتفاقات رخ داد. تیم ها یاد گرفته اند با داد و بیداد کارشان را

پیش ببرند. فوتبال ما داد و بیداد شده است. باور کنید تیم ما به نسبت سایر تیم ها ساکت تر است. ساکت الهامی تنه اوری یک صحنه آقساید به داور اعتراض کرد. کادر فنی نفت و حتی تدارکات شان به داور و داور چهارم توهین می کردند و می گفتند قصد دارید سر تیم ما را پتربید. داوران باید قدری با اقتدار باشند تا هر کسی به خودش اجازه ندهد اعتراض کند. اگر دوربین مقابل نیمکت تیم ها بگذارند همه متوجه می شوند

چه اتفاقاتی می افتد، مخصوصاً تیم هایی که میزبان هستند. ما هر جا رفتیم این مشکل را داشتیم. همه یاد گرفته اند با داد و بیداد داوران را تحت فشار بگذارند تا نتیجه بگیرند. میزبانی ها و امکانات فوتبال ایران هم اصلاً خوب نیست. مسجد سلیمان هتل ندارد و باید پس از پیاده شدن در هواز با اتوبوس دو ساعت مسافت را طی کنید تا به مسجد سلیمان برسید. کجای دنیا این شرایط وجود دارد؟»

